



Vinderød Privatskole

Helsingvej 57
3300 Frederiksværk
mail@vinderodprivatskole.dk

Referat af generalforsamling for Vinderød Privatskole den 11. april 2023.

Tirsdag den 11. april 2023 blev der afholdt ordinær generalforsamling i den selvejende institution Vinderød privatskole.

Generalforsamlingen blev afholdt på Vinderød Privatskole. Til stede var, jf. vedtægternes §6, medlemmer af forældrekrædsen. Der deltog 10 medlemmer af forældrekrædsen samt skolens ledelse.

1. Valg af dirigent og referent

Jacob Lunding blev valgt som dirigent. Jeanette Backer blev valgt som referent.

2. Bestyrelsens årsberetning

Bestyrelsesformand Jacob Lunding fremlagde bestyrelsens årsberetning, som er tilgængelig på skolens hjemmeside.

Tak til Dorthe Myndal Fogtmann, som efter 6 ½ år er udtrådt af bestyrelsen. Qasam Ahmad, som blev valgt som suppleant ved generalforsamlingen i april 2022, trådte i stedet ind i bestyrelsen i oktober 2022.

Forbedring af skolens fødselsdag.

Skolens økonomi – herunder størrelsen på forældrebetaling af skolepenge.

Bankskifte til Nykredit Bank

Der er truffet beslutning om kun at åbne én 0. klasse om året fremadrettet.

Kontaktforældremøder, hvor Dorte Lindhardt Dahl også har deltaget.

Ekstra fokus på medarbejdertrivsel pga. tre opsigelser. Bestyrelsen undersøgte, og alle er godt videre. Der var ikke grund til bekymringer i den forbindelse.

Beløb ved manglende forældresamarbejdsdage er øget til kr. 2000,-.

Der er arbejdet på, hvordan vi får fyldt ledige pladser i de enkelte klasser op med nye elever.

Fokus på skolens økonomi.

Arbejder fortsat på godt samspil mellem forældre, elever og personale.

Stor tak til ledelsen og medarbejdere.

3. Skolelederens årsberetning v. skoleleder Dorte Lindhardt Dahl

Dorte fremlagde årsberetningen, som er tilgængelig på skolens hjemmeside.

Vi har pt 305 elever og 49 faste medarbejdere.

SPS-elever har haft stor effekt på skolens økonomi. VPS har lige nu 14 SPS-elever.

Corona er slut, men der mærkes stadig eftervirkningerne. Dette ses ved større ligegyldighed, dårligere adfærdsmønstre og mangel på respekt for hinanden og skolen fra elevernes side. Dette er et stort fokusområde.

I skoleåret 2026/27 vil elevtallet igen blive faldende, da den første årgang med 2 spor går ud.

Skolen har modtaget en del nye medarbejdere i år, men der er også undervejs sagt farvel til flere.

Dette har givet et meget svært efterår og skabt bekymring hos forældre og elever. Den gamle ånd er dog vendt tilbage, og alt er landet godt.



Vinderød Privatskole

Helsingevej 57
3300 Frederiksværk
mail@vinderodprivatskole.dk

Fokusområder: Ro på, elevernes trivsel, ansætte nye medarbejdere, alle skal efterleve skolens værdier – også forældre, og der skal holdes god dialog mellem skole og hjem.

PPU-turen: Hvordan kan vi ændre rammerne omkring barnet.

De nye pavilloner i gården blev stillet op og kom til at fremstå rigtig flot.

4. Bestyrelsen og ledelsen forelægger den reviderede og godkendte årsrapport til orientering.

Årsrapporten blev fremlagt og gennemgået af viceskoleleder Jette Nord.

2022 blev afsluttet med et underskud på kr. 566.219.

Nogle af de største årsager til underskud er løn i forbindelse med SPS-elever, Webportaler, forsikringer, lønreguleringer, el og varme.

Det er aftalt, at bestyrelsen går mere med ind i økonomien, så der fremadrettet bliver skredet ind tidligere og derved undgår underskud igen.

Der vil hver måned blive fuldt op på lønomkostningerne.

5. Bestyrelsen og ledelsen forelægger det vedtagne budget til orientering.

Budgettet for 2023 blev fremlagt af viceskoleleder Jette Nord.

Der forventes et overskud på ca. kr. 680.000,-

Der spares lige pt. på personaleudgifter, men mange udgifter er steget markant.

6. Behandling af rettidigt indkomne forslag.

Ingen indkomne forslag

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer til bestyrelsen på VPS for de næste 2 år:

Jacob Lunding blev genvalgt

Henriette Bergh Andreassen blev genvalgt

Qasam Nazir Ahmad blev valgt

8. Valg af minimum 2 suppleanter for 1 år:

Mikkel Weinreich Larsen blev valgt som 1. suppleant, og Martin Nielsen Olsen blev valgt som 2. suppleant. Der var ikke yderligere kandidater.

9. Evt.

En forælder spørger til kønsfordelingen i medarbejdergruppen på skolen. Der er et overtal af kvinder.

Frederiksværk, den 18/4 2023

Jeanette Pagter Backer, referent